
[Hier eingeben] 
Alle genannten Preise sind Richtpreise und können tagesaktuellen Schwankungen unterliegen. Preisliste ohne Gewähr. 

 

 

 

Zimmerpreise 2021 pro Person im Doppelzimmer 

 

DOPPELZIMMER MIT ST. PETERSBLICK   DOPPELZIMMER MIT ST. PETERSBLICK 

inkl. Frühstücksbuffet  € 70,00    inkl. Frühstücksbuffet  € 78,00 

inkl. Halbpension  € 86,00    inkl. Halbpension  € 94,00 

inkl. Vollpension  €        102,00    inkl. Vollpension  €        110,00 

DOPPELZIMMER MIT SEEBLICK &     DOPPELZIMMER MIT SEEBLICK & 

KOMFORT-DOPPELZIMMER      KOMFORT-DOPPELZIMMER 

inkl. Frühstücksbuffet  € 72,00    inkl. Frühstücksbuffet  € 80,00 

inkl. Halbpension  € 88,00    inkl. Halbpension  € 96,00 

inkl. Vollpension  €        104,00    inkl. Vollpension  €        112,00 
 

FAMILIENZIMMER & APPARTMENT    FAMILIENZIMMER & APPARTMENT 

inkl. Frühstücksbuffet  € 76,00    inkl. Frühstücksbuffet  € 84,00 

inkl. Halbpension  € 92,00    inkl. Halbpension  €        100,00 

inkl. Vollpension  €        108,00    inkl. Vollpension  €        116,00 
 

Alter des Kindes     3 – 6      7 – 9       10 – 14   Alter des Kindes    3 – 6       7 – 9       10 – 14 

inkl. Frühstücksbuffet    € 35,00   € 42,00   € 49,00   inkl. Frühstücksbuffet    € 39,00   € 47,00   € 55,00 

inkl. Halbpension    € 43,00   € 52,00   € 60,00   inkl. Halbpension    € 47,00   € 56,50   € 66,00 

inkl. Vollpension    € 51,00   € 61,50   € 71,50   inkl. Vollpension    € 55,00   € 66,00   € 77,00 

Kinder bis 2 Jahre     frei      Kinder bis 2 Jahre     frei 

 



Alle Zimmer sind mit Zirbenholz, Du/WC, Fön, 

SAT-TV und Internetzugang ausgestattet.

       CHECK IN AB 14:00 UHR  

                     CHECK OUT BIS 10:00 UHR 
DOPPELZIMMER MIT ST. PETERSBLICK      
inkl. Frühstücksbuffet  €   82,00        Einzelzimmerzuschlag € 15,00 

inkl. Halbpension  €   98,00       Tageszimmer (bis 18:00 Uhr) € 39,00 

inkl. Vollpension  € 114,00   Haustiere € 15,00 pro Nacht (ohne Futter) 

                     

DOPPELZIMMER MIT SEEBLICK &   DIE PREISE VERSTEHEN SICH PRO PERSON 

KOMFORT-DOPPELZIMMER    UND NACHT INKLUSIVE: 

inkl. Frühstücksbuffet  € 84,00       • kostenlosem W-LAN-Zugang 

inkl. Halbpension  €        100,00        • freier Eintritt in die Stiftssauna  

inkl. Vollpension  €        116,00   • freier Eintritt in das Stiftsbad 

                                   (von 01. Mai bis 30. September) 

FAMILIENZIMMER & APPARTMENT        • gratis Parkplatz direkt beim Stift 

inkl. Frühstücksbuffet  € 88,00        Exklusive Orts- und Nächtigungstaxe 

inkl. Halbpension  €        104,00          € 2,10 pro Person und Nacht 

inkl. Vollpension  €        120,00   

Nützen Sie auch unser ÖKO-Package:

Bei Verzicht der Zimmerreinigung werden Ihnen 

Alter des Kindes     3 – 6      7 – 9       10 – 14       jeden dritten Tag € 5,00 gutgeschrieben (nur Vollzahler). 

inkl. Frühstücksbuffet    € 41,00   € 49,00   € 57,50       Ihr Zimmer wird somit jeden 3. Tag gereinigt. 

        inkl. Halbpension    € 49,00   € 59,00   € 69,00   

         inkl. Vollpension    € 57,00   € 68,50   € 80,00       Kinderpreise gültig bei 2 Vollzahlern im Doppelzimmer; 

         Kinder bis 2 Jahre     frei         bei 1 Vollzahler im Doppelzimmer + Kind wird zusätzlich  

         Gitterbett     € 8,00 pro Tag   1 Einzelzimmerzuschlag verrechnet 

       Alle genannten Preise sind Richtpreise und können tagesaktuellen Schwankungen unterliegen. Preisliste ohne Gewähr. 


